
 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN BELU 

PENGUMUMAN 
NOMOR: 370/PP.04-Pu/5304/2022 

TENTANG 
PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 
Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Belu Nomor 94/PP.04-

BA/5304/2022 tanggal 1 Desember 2022 tentang Rapat Pleno Penetapan Hasil 

Seleksi Administrasi Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024, 

disampaikan hal-hal sebagai berikut: 

1. KPU Kabupaten Belu telah melaksanakan tahapan seleksi administrasi 

pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024 pada 

tanggal 21 November 2022 sampai dengan 01 Desember 2022; 

2. KPU Kabupaten Belu menetapkan hasil seleksi administrasi pembentukan Panitia 

Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024 sebagaimana daftar terlampir 

pada lampiran I; 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, KPU Kabupaten Belu mengundang 

calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan Memenuhi Syarat 

dan Lulus tahap seleksi administasi untuk hadir dalam Seleksi Tertulis pada: 

Tanggal  : 6-7 Desember 2022 

Waktu  : 08.00 Wita – Selesai 

Tempat  : Laboratorium Komputer SMK Negeri 1 Atambua 

Pakaian  : Bebas Rapi 

Daftar nama peserta seleksi  CAT terlampir pada lampiran II 

4. Calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan mengikuti seleksi tertulis dengan 

ketentuan: 

a. Membawa Tanda Bukti Pendaftaran dicetak dari akun SIAKBA ; 

b. Membawa Dokumen Persyaratan dalam bentuk Hardcopy (bagi yang belum 

menyerahkan); 

c. Menggunakan Masker dan Mengikuti Protokol Kesehatan*) 



 

d. Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 30 menit sebelum 

jadwal ujian*) 

5. Seluruh masyarakat Kabupaten Belu dapat memberikan tanggapan/masukan 

atas hasil seleksi administrasi calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) 

untuk Pemilu Tahun 2024, dengan ketentuan sebagai berikut : 

a. Tanggapan/masukan masyarakat dapat disampaikan ke Kantor Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten Belu Jl. Eltari Nomor 03 Atambua, mulai tanggal 

2 Desember s/d 10 Desember 2022, pukul 08.00 s/d 16.00 Wita 

b. Tanggapan masyarakat yang disampaikan disertai identitas yang jelas berupa 

foto copy KTP dan bukti pendukung yang dapat dipertanggungjawabkan 

(Lampiran III) 

6. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi helpdesk SIAKBA KPU Kabupaten Belu 

Contack Person: Bapak Andre (081 246 123 128) & Ibu Anas (081 353 073 848) 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.  

 
Atambua, 02 Desember 2022 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Belu, 

 

 

 
Mikhael Nahak 

 
 



Lampiran I Pengumuman 

Nomor : 370/PP.04-Pu/5304/2022

Tanggal 2 Desember 2022 

NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

1 13-5304210000221 MARISSA ADE IRMA PUTRI AHMAD PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

2 13-5304210000222 MARIA REGELINDA TAHAN PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

3 13-5304210000223 MARIANA JULITA MALI PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

4 13-5304210000224 KASIMIRUS HERMANUS MAU MALI LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

5 13-5304210000226 PRIMUS YULIAN MANEK,SE LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

6 13-5304210000228 MARGARETHA MARLIN MEAK PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

7 13-5304210000229 MARIA YASINTA MERA ASA PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

8 13-53042100002210 ADRIYANI S. M. HALE PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

9 13-53042100002212 AURELIA ABEL MANUNUT PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

10 13-53042100002213 IGNASIA MERINA KIN PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

11 13-53042100002214 MARIA FATIMA ABUK LETTO PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

12 13-53042100002215 MARLIANA KLOTILDE MANEK PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

13 13-53042100002217 SEBASTIANUS BOI MALI LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

14 13-53042100002219 DELFRIDUS ALEXANDER ASUK KLAU LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

15 13-53042100002220 SISILIA PRISCA TES PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

16 13-53042100002221 ORDIANUS ULU NAHAK LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

17 13-53042100002222 YOHANES CHRISTOFORUS NAHAK LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

18 13-53042100002223 JEFRI VENISIUS MISA AKOIT LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

19 13-53042100002224 ALDEGUNDE THERESIA TAHAN PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

20 13-53042100002226 THOMAS BOY NAHAK LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

21 13-53042100002227 MUHAMMAD RIDWAN LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

LAMPIRAN HASIL ADMINISTRASI



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

22 13-53042100002228 APRIANA MARIA GETRUDIS ASA PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

23 13-53042100002231 ANGELINA SKOLSTIKA DOS SANTOS PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

24 13-53042100002233 MARIA APRIANA MARE PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

25 13-53042100002239 YUVENTUS ALDI .J. MALIK LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

26 13-53042100002240 APRIYANTO MITA LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

27 13-53042100002241 EL YOAN ABOR LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

28 13-53042100002242 MAGDALENA FATIMA FETOK PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

29 13-53042100002243 WILHELMUS HENDY PAREIRA LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

30 13-53042100002245 JEANE WILHELMINA AMTARAN PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

31 13-53042100002246 SALMIN SAIDIN ADJA RAHMAN LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

32 13-53042100002247 YOHANES UN ARYA PARWANTO, SE LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

33 13-53042100002249 SERAFINO DE JESUS LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

34 13-53042100002252 MARSELA ADELITA MAN PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

35 13-53042100002253 MARSELINUS KONSTRO KETHA LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

36 13-53042100002255 ANGGELINA MARICE BRIA PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

37 13-53042100002256 MARIA FRIDA MEAK PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

38 13-53042100002259 ALDONA VERONIKA KOLO PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

39 13-53042100002260 MARIUS YOSEF KLAU LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

40 13-53042100002261 GREGORIUS BRIA LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

41 13-53042100002262 YUSTINA NOVITA SRI REJEKI PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

42 13-53042100002263 YOHANES GEOVANI KOLO LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

43 13-53042100002264 APRILYANA HERLINA MAU PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

44 13-53042100002265 ATRIANA BANUNAEK PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

45 13-53042100002266 YULIANA BETE ROU PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

46 13-53042100002267 NATALIA ROSMAWATI MALI PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

47 13-53042100002268 ADRIANTO NENO LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

48 13-53042100002269 ERNADINA KIAK PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

49 13-53042100002270 BEATRIX MERRY BAI PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

50 13-53042100002271 PATRISIANA BAU PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

51 13-53042100002272 ESTERLIN ASTRI LAGA NAWA PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

52 13-53042100002274 PHILIPUS BAU BRIA LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

53 13-53042100002275 MENARDUS MORUK LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

54 13-53042100002276 MARIA FRANSISKA BUI HALEK TIPAS PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

55 13-53042100002277 YULIANUS SEFRIANUS MAU LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT LULUS

56 13-53042100002278 YANSE TRESILVA NALLE PEREMPUAN ATAMBUA BARAT LULUS

57 13-5304220000221 FELISIANUS NAIKOFI LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

58 13-5304220000222 IGNASIA ANCY MAU KOY PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

59 13-5304220000224 ERLINY GRACE FEBRIYANI DOWA PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

60 13-5304220000225 ISABELA GRACELA BANO PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

61 13-5304220000227 PETRUS FAJAR RATU LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

62 13-5304220000229 REINELDIS SRI RAHAYU PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

63 13-53042200002210 MAXIMUS NANI LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

64 13-53042200002213 JAKOBUS MANEK CENTY LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

65 13-53042200002215 AHMAD NIZAR LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

66 13-53042200002216 RIGAR INYONG KILLA LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

67 13-53042200002217 MARIA SCOLASSTIKA MANEK PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

68 13-53042200002218 STANISLAUS ASTER BRIA SERAN LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

69 13-53042200002219 DAVID YOSEPH YAKOBUS BARU BENGU LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

70 13-53042200002220 DENNY PATRIC FIRMANSYAH LULU LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

71 13-53042200002221 YADEFRIDUS BERE LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

72 13-53042200002222 MELKIOR FREDERICH BERE LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

73 13-53042200002227 ANGELA MERICE BELEK PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

74 13-53042200002228 GREGORIUS MAU LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

75 13-53042200002230 ANASTASIUS YOHANES NAHAK ASURI LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

76 13-53042200002231 HENDRIKUS AMASANAN LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

77 13-53042200002232 EDWINA MARCHELINA MAU PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

78 13-53042200002235 WILHELMINA YOVITA SERAN PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

79 13-53042200002239 ANNA TRIFONIA TAFULI PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

80 13-53042200002240 ANITA THERESIA KATHO PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

81 13-53042200002241 CRISTINA AFONSO DASI PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

82 13-53042200002243 YOHANA Y ATOK PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

83 13-53042200002244 YOSEPH JEFRIANUS BISIK LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

84 13-53042200002245 JONAS DOS SANTOS MALI LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

85 13-53042200002249 LUCIO MARIO DA SILVA LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

86 13-53042200002250 CHARLES ANYI LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

87 13-53042200002251 MARIA FATIMA BUI SERAN PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

88 13-53042200002252 ROBERTUS YOHANES BERE LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

89 13-53042200002256 MARIA IMAKULATA AMFOTIS PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

90 13-53042200002258 NOVIANA NAIMONI PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

91 13-53042200002260 FRANSISKA BUIK PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

92 13-53042200002262 YOSEP ASA TENU LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

93 13-53042200002263 MARIA DEWANTI LALIAN PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

94 13-53042200002264 KASMIRA EFREM LONIS PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

95 13-53042200002265 FLAVIANUS EDITRIDUS MAU LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

96 13-53042200002269 JERMY RIDOLF ARYANTO ANDRADA LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

97 13-53042200002270 PEBRIANA PALCA DE A BERE PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

98 13-53042200002272 MATIUS ADITYA WIBOWO LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

99 13-53042200002275 VANIE YOSEFINA ANDARINI BERE PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

100 13-53042200002276 OTA MARIA KLAU PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

101 13-53042200002279 YOVITA HARYATY ASA BESIN PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

102 13-53042200002282 YOHANES PETRUS ULU MAN LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

103 13-53042200002283 DOMINGGUS BERE LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

104 13-53042200002285 IRA MATHIAS TAMEON LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

105 13-53042200002286 FERDINANDUS NAIAKI LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

106 13-53042200002287 MARIA YUNITA KLAU PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

107 13-53042200002288 VERONIKA BAU PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

108 13-53042200002292 IRMINA QUIDORA BERE PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

109 13-53042200002294 GREGORIAN NOVAL LOE LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

110 13-53042200002295 FREDERIKUS AVELINUS NEKA LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN LULUS

111 13-53042200002296 MARIA WALFRIDA LOPEZ PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN LULUS

112 13-5304050000221 WILFRIDUS APRIANUS BILI LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

113 13-5304050000222 ANTONIO GUTERRES DE CARVALHO LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

114 13-5304050000223 MARIA IMAKULADA TALLO PEREMPUAN KAKULUK MESAK LULUS

115 13-5304050000225 EMARLIN ANTANIKA MAU PEREMPUAN KAKULUK MESAK LULUS

116 13-5304050000227 NIELSEN THONAK LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

117 13-5304050000229 MARIA YUSTINA ASTEN PEREMPUAN KAKULUK MESAK LULUS

118 13-53040500002210 ONESIFORUS BERE DASI LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

119 13-53040500002211 HERMAN MATA SALU LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

120 13-53040500002212 FABIANA YONETA LUIS PEREMPUAN KAKULUK MESAK LULUS

121 13-53040500002213 IMACULADA BRITES PEREMPUAN KAKULUK MESAK LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

122 13-53040500002214 YOHANES SIRILUS NAHAK LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

123 13-53040500002215 LAURENSIUS FALDEANUS KALOGO LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

124 13-53040500002218 YUSTINA IMACULADA FOKI PEREMPUAN KAKULUK MESAK LULUS

125 13-53040500002221 HALENA APRIANI NALLE PEREMPUAN KAKULUK MESAK LULUS

126 13-53040500002222 ALEXIUS LAHOK PAREIRA LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

127 13-53040500002223 YOSEPH SERAN LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

128 13-53040500002224 ZEFERINO PEREIRA LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

129 13-53040500002228 SULIANI DANO PEREMPUAN KAKULUK MESAK LULUS

130 13-53040500002229 YONETHA AMKOLO PEREMPUAN KAKULUK MESAK LULUS

131 13-53040500002230 FRANCISCO MAU CURO LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

132 13-53040500002231 OKTOFIANUS TEFA LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

133 13-53040500002232 JOAO BAPTISTA SOARES LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

134 13-53040500002233 CHRISTOFORUS AREL SUTANTO HEUK LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

135 13-53040500002234 YOSEP TAEK LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

136 13-53040500002235 ARKANJELA GIRLANI TAHAN PEREMPUAN KAKULUK MESAK LULUS

137 13-53040500002236 BERNARDUS ROBERTUS SERAN SURI LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

138 13-53040500002238 DIDIMUS MAU LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

139 13-53040500002239 BERNADETA SILVIA SARMENTO PEREMPUAN KAKULUK MESAK LULUS

140 13-53040500002240 ERMINIA AMARAL PEREMPUAN KAKULUK MESAK LULUS

141 13-53040500002241 VICTORIA KAI BUTIN PEREMPUAN KAKULUK MESAK LULUS

142 13-53040500002243 WILLIBRODUS SERAN LAKI-LAKI KAKULUK MESAK LULUS

143 13-5304120000221 JANES SUJANA KUANINE LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

144 13-5304120000222 YOLENTA DARUT PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

145 13-5304120000224 GERARDUS M KEIS LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

146 13-5304120000228 MERLYN NICTRESIA JOAN LENGO PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

147 13-53041200002211 LUSIA SUSANTI YORGA MAU PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

148 13-53041200002213 MARIA RENYA SRI INTAN KALLY PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

149 13-53041200002215 FERNANDO BARRETO KOLI LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

150 13-53041200002217 IMELDA LAE PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

151 13-53041200002218 AGATHA CRISTY BORGES PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

152 13-53041200002219 PROTASIUS FATIN LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

153 13-53041200002221 MONICA ELIZA LUIS PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

154 13-53041200002222 SERVASIUS ASA LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

155 13-53041200002275 F. X. ULU SUKARNO LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

156 13-53041200002225 ERNY TRI STIANI PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

157 13-53041200002226 ABUT PAULUS LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

158 13-53041200002230 MARIA FLORIDA SERAN PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

159 13-53041200002231 ALBERTINA DA GAMA PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

160 13-53041200002233 MERLIN KAHO PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

161 13-53041200002236 NIKODEMUS SAI LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

162 13-53041200002237 YOLANDA SA SATO PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

163 13-53041200002238 BENEDIKTUS MBOY LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

164 13-53041200002241 JELIA GAMA RAINATA GONCALVES PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

165 13-53041200002243 YACOBUS I. TLONAEN LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

166 13-53041200002244 LETICIA ORNAI BARRETO PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

167 13-53041200002247 THEODORUS MAU LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

168 13-53041200002248 BERNADUS THOMAS AQUINO AKU LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

169 13-53041200002249 YOHANES MANANEL LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

170 13-53041200002252 DEONISIO BAPTISTA DOS SANTOS BORGES LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

171 13-53041200002253 EISTAQIA AVINELDY L. MANGKUR PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

172 13-53041200002254 THOMAS LOLI LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

173 13-53041200002255 FRANSISKA JUANITA ASY PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

174 13-53041200002256 OCTAFIANUS FATIN LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

175 13-53041200002257 HENDRIKUS ANTONIUS RAMEN MANEK LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

176 13-53041200002258 MIQUELINA DOS REIS SANTOS PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

177 13-53041200002259 YOSAFET LUASE LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

178 13-53041200002261 CLARA MIRA SUTJIPTO PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

179 13-53041200002262 RONALDO MOREIRA AMARAL LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

180 13-53041200002265 YULLYANA MARLINA LATUAN PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

181 13-53041200002266 CHASINO APRIANTO J DEO LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

182 13-53041200002267 ADRIANA MORUK PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

183 13-53041200002270 CHRISTAFORA FERNANDEZ PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

184 13-53041200002271 VICTORIA VINIVERA BAU MALI PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

185 13-53041200002276 AINUN H. YUSUF PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

186 13-53041200002279 MELKIANUS MALI LAKA LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

187 13-53041200002282 THOMAS HATRINO SALSINHA PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

188 13-53041200002284 GETRINA KARTUS TITIN ATTI PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

189 13-53041200002285 MARIA YUNITA SUNI PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

190 13-53041200002286 MARSELINUS BERE NAHAK, S.KM LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

191 13-53041200002288 GRACEANA ELMA MAU BUTI PEREMPUAN KOTA ATAMBUA LULUS

192 13-53041200002292 EDUARDUS MAGE LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

193 13-53041200002295 WILIBRODUS BRIA LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA LULUS

194 13-5304010000221 EUSEBIUS FRIMINUS OES LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

195 13-5304010000224 DIONISIUS BRIA LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

196 13-5304010000226 ANTONIUS BERE MAU LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

197 13-5304010000227 MARIA APRILIUNI YENI MALI PEREMPUAN LAMAKNEN LULUS

198 13-5304010000229 ONIWALDUS BERE MALI LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

199 13-53040100002210 YEREMIAS LELO MALI LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

200 13-53040100002212 HIRONIMUS ELIAS MANU BAU LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

201 13-53040100002214 DAMIANUS SIKI LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

202 13-53040100002215 ARDIANUS LOE LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

203 13-53040100002216 NOVITA KRISTINA MALI PEREMPUAN LAMAKNEN LULUS

204 13-53040100002218 SKOLASTIKO FEGIDIUS IM MAU LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

205 13-53040100002220 YANUARIUS MAU LOKO LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

206 13-53040100002221 HERYBERTUS LOE LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

207 13-53040100002222 ANTONIUS BESIN LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

208 13-53040100002223 MARIA ROSWITHA LUAN PEREMPUAN LAMAKNEN LULUS

209 13-53040100002224 MARIA EMILDA TAE PEREMPUAN LAMAKNEN LULUS

210 13-53040100002226 MARSELINUS MAU LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

211 13-53040100002230 AGNESENSI DA SILVA PEREMPUAN LAMAKNEN LULUS

212 13-53040100002235 YOSEPH SINA BERE LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

213 13-53040100002236 BASILIUS REYNALDI WILY BOKO LAKI-LAKI LAMAKNEN LULUS

214 13-5304180000221 FRANSISKUS BRUNO LOE LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN LULUS

215 13-5304180000223 GREGORIUS EMANUEL KOI LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN LULUS

216 13-5304180000224 SURI LEBO EDUARDUS LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN LULUS

217 13-5304180000225 SURI LEBO THEODORUS LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN LULUS

218 13-5304180000226 STEFANUS LONDAR LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN LULUS

219 13-5304180000227 BENI YUSTUS ATI LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN LULUS

220 13-5304180000228 ALEXANDER RIAN BEREK LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN LULUS

221 13-53041800002210 MARIA GLORIVI LESRIANA LEKI PEREMPUAN LAMAKNEN SELATAN LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

222 13-53041800002212 GEMMA MARIANA MALI PEREMPUAN LAMAKNEN SELATAN LULUS

223 13-53041800002215 EVANGGELIANA BUI PEREMPUAN LAMAKNEN SELATAN LULUS

224 13-53041800002218 YASINTHUS MARIUS BERE MALI LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN LULUS

225 13-53041800002221 CYPRIANUS ASA LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN LULUS

226 13-53041800002223 JEFRIANUS BERE MALI LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN LULUS

227 13-53041800002224 ISIDORUS YUNUS MALI LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN LULUS

228 13-5304170000222 MARIA YASINTA FUIN PEREMPUAN LASIOLAT LULUS

229 13-5304170000223 OKTOVIANUS MAU LAKI-LAKI LASIOLAT LULUS

230 13-5304170000224 DELFIANA HALE PEREMPUAN LASIOLAT LULUS

231 13-5304170000228 HIRONIMUS TARAN EKO LAKI-LAKI LASIOLAT LULUS

232 13-5304170000229 APRIANA MEAK PEREMPUAN LASIOLAT LULUS

233 13-53041700002210 LENI MARCELINA MORUK PEREMPUAN LASIOLAT LULUS

234 13-53041700002211 SIMON SERAN LAKI-LAKI LASIOLAT LULUS

235 13-53041700002213 EDISTA RAFU PEREMPUAN LASIOLAT LULUS

236 13-53041700002214 ANASTASIA KEU PEREMPUAN LASIOLAT LULUS

237 13-53041700002215 BLASIUS MAUK LAKI-LAKI LASIOLAT LULUS

238 13-53041700002216 ROBERTUS YEREMIAS MORUK LAKI-LAKI LASIOLAT LULUS

239 13-53041700002218 MARIA ANSILA MAUK PEREMPUAN LASIOLAT LULUS

240 13-53041700002219 ROBINSON ALBERTO UDJU, S.PD LAKI-LAKI LASIOLAT LULUS

241 13-53041700002220 ANGGELINA BITA PEREMPUAN LASIOLAT LULUS

242 13-53041700002222 YOHANES LOE LAKI-LAKI LASIOLAT LULUS

243 13-53041700002223 PATRISIUS LAGARAMA LAKI-LAKI LASIOLAT LULUS

244 13-53041700002224 SABINUS MORUK LAKI-LAKI LASIOLAT LULUS

245 13-53041700002225 YULIANA KOLO PEREMPUAN LASIOLAT LULUS

246 13-53041700002226 NIKOLAS LELO LAKI-LAKI LASIOLAT LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

247 13-53041700002227 MARIA GORETI SUSAR PEREMPUAN LASIOLAT LULUS

248 13-53041700002229 EDUARDUS BAU LAKI-LAKI LASIOLAT LULUS

249 13-53041700002232 ANSELMUS TAEK LAKI-LAKI LASIOLAT LULUS

250 13-53041700002234 ADRIANUS ATOK LAKI-LAKI LASIOLAT LULUS

251 13-5304230000221 EFREM YULIANUS FAHIK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

252 13-5304230000223 ADRIANUS HALEK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

253 13-5304230000224 AKRIANDUS MANEK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

254 13-5304230000228 DANIEL BAU LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

255 13-5304230000229 DOMINIKA BELAK PEREMPUAN NANAET DUABESI LULUS

256 13-53042300002211 RIKHARDUS MORUK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

257 13-53042300002212 ALEXANDER MORUK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

258 13-53042300002213 FREDERIKUS OSCAR MALIK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

259 13-53042300002214 MARGAREIDA FATIMA MORU PEREMPUAN NANAET DUABESI LULUS

260 13-53042300002215 WILFRIDUS LUAN LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

261 13-53042300002216 ADRIANUS HALEK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

262 13-53042300002217 YOHANES MALI LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

263 13-53042300002218 FRANSISKUS MAU LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

264 13-53042300002219 DANIEL MANEK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

265 13-53042300002220 MARIANA KRISTIANI ABUK PEREMPUAN NANAET DUABESI LULUS

266 13-53042300002221 AGUSTINA DAHU PEREMPUAN NANAET DUABESI LULUS

267 13-53042300002222 YUVENTUS JANUARIUS TAEN LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

268 13-53042300002223 CORNELIUS LAU LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

269 13-53042300002224 MARIA IGNASIA HOAR PEREMPUAN NANAET DUABESI LULUS

270 13-53042300002225 KRISTINA LODAN PEREMPUAN NANAET DUABESI LULUS

271 13-53042300002226 KRISTOFORUS ATOK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

272 13-53042300002227 JONISIUS KALA LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

273 13-53042300002228 VINCENTIUS JONI SURI LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

274 13-53042300002229 FERDINANDUS BEREK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

275 13-53042300002231 ANTONIUS HALEK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

276 13-53042300002232 MARIA ABUK PEREMPUAN NANAET DUABESI LULUS

277 13-53042300002234 YANTOANUS MORUK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

278 13-53042300002235 ANTONIUS NAHAK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

279 13-53042300002237 MARSIANUS ATOK LAKI-LAKI NANAET DUABESI LULUS

280 13-5304030000221 EFREMS HENDRO LOE LOKO LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

281 13-5304030000222 WILHELMUS NOMINONG MALI LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

282 13-5304030000223 BERTOLOMEUS MESA LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

283 13-5304030000225 REYNOLD LAOS LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

284 13-5304030000226 LUZIA IMELDA DEJESUS PEREMPUAN RAIHAT LULUS

285 13-5304030000227 MARIA ELFRIDA ASA PEREMPUAN RAIHAT LULUS

286 13-5304030000228 AGUSTINUS MALI LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

287 13-5304030000229 MARIA MARSELA MORU PEREMPUAN RAIHAT LULUS

288 13-53040300002210 DEMETRIANA MEO PEREMPUAN RAIHAT LULUS

289 13-53040300002211 SELESTE DELIMA PEREMPUAN RAIHAT LULUS

290 13-53040300002212 JULITA BARETO PEREMPUAN RAIHAT LULUS

291 13-53040300002213 AFRIANA BIKAN PEREMPUAN RAIHAT LULUS

292 13-53040300002215 ORIANTO BERE LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

293 13-53040300002216 FENTY BRIA PEREMPUAN RAIHAT LULUS

294 13-53040300002217 VERONICA DA CRUZ SILVA PEREMPUAN RAIHAT LULUS

295 13-53040300002218 APOLONIUS REMI MAU LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

296 13-53040300002219 METHODIUS BERE LAKI-LAKI RAIHAT LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

297 13-53040300002222 JUNISIUS PRIMUS BELE LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

298 13-53040300002223 HENDRIKUS LAOT LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

299 13-53040300002225 WENDIX LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

300 13-53040300002227 RUI LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

301 13-53040300002232 ADRIANUS BERE LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

302 13-53040300002233 MARTINA BETE LUAN PEREMPUAN RAIHAT LULUS

303 13-53040300002235 SERVASIUS KALI LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

304 13-53040300002236 MANUEL MAGNO LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

305 13-53040300002237 MARIA ANSILA MAU PEREMPUAN RAIHAT LULUS

306 13-53040300002238 GRADIANA BIKAN PEREMPUAN RAIHAT LULUS

307 13-53040300002242 ISABELA BEREK PEREMPUAN RAIHAT LULUS

308 13-53040300002243 APLONARIS BAU LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

309 13-53040300002245 ARCAN JELIO DE JESUS LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

310 13-53040300002250 BAZILIO FRANKULIN LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

311 13-53040300002253 LIDVIANUS LAU LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

312 13-53040300002254 ALEXANDRA DOS REIS AMARAL PEREMPUAN RAIHAT LULUS

313 13-53040300002255 NOFIANA BETE HALE PEREMPUAN RAIHAT LULUS

314 13-53040300002256 DON BOSCO SOARES LAKI-LAKI RAIHAT LULUS

315 13-53040300002257 PETRONELA SOI PEREMPUAN RAIHAT LULUS

316 13-5304130000221 YOHANES ARCHYLES DANDY MAU LETO LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

317 13-5304130000222 NORBERTUS LUAN LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

318 13-5304130000223 OKTAVIANUS FRANSISKUS BRIA LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

319 13-5304130000225 LOURDES DE ARAUJO XIMENES PEREMPUAN RAIMANUK LULUS

320 13-5304130000226 THEOFILUS TAE LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

321 13-5304130000227 ANDREA TEOFRIDA A. BEREK PEREMPUAN RAIMANUK LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

322 13-5304130000229 NORBERTUS ADRIANUS RIBU HIPIR LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

323 13-53041300002210 APOLINARIS LOPES LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

324 13-53041300002213 YULIUS ULU LUAN LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

325 13-53041300002215 BERGITA BALOK PEREMPUAN RAIMANUK LULUS

326 13-53041300002218 VALERIUS KABOSU LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

327 13-53041300002222 ANTONIUS KIIK LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

328 13-53041300002224 FRANSISKO OKTOVIANUS LOPES LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

329 13-53041300002225 PETRUS KANISIUS MOLO LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

330 13-53041300002226 MARIA YORITA BAU PEREMPUAN RAIMANUK LULUS

331 13-53041300002227 ANDRE BARROS LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

332 13-53041300002228 MARIA KRISTIANI SERAN PEREMPUAN RAIMANUK LULUS

333 13-53041300002229 VICENTE DE DEUS LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

334 13-53041300002230 AGNES KENDJAM PEREMPUAN RAIMANUK LULUS

335 13-53041300002231 YOHANES FAHIK MAU LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

336 13-53041300002232 DOMINGGUS NENO LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

337 13-53041300002234 ELISABETH SONBAI PEREMPUAN RAIMANUK LULUS

338 13-53041300002235 ERNESTO MAGNO LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

339 13-53041300002239 BONIFASIUS RATRIGIS LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

340 13-53041300002240 THERESIANI CHINTYA INDAH KUSUMA PEREMPUAN RAIMANUK LULUS

341 13-53041300002241 SERVIANA ANITA AEK PEREMPUAN RAIMANUK LULUS

342 13-53041300002244 MARIA FATIMA BAJO PEREMPUAN RAIMANUK LULUS

343 13-53041300002245 STEFANUS BAUK LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

344 13-53041300002247 FRIDULIUS LASAHAT LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

345 13-53041300002248 ARMINDUS BRIA MAU LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS

346 13-53041300002251 YOSEPH FREINADEMETZ SERAN LAKI-LAKI RAIMANUK LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

347 13-53041300002253 MARIA SURYANTI E. HOAR PEREMPUAN RAIMANUK LULUS

348 13-5304040000221 GILBERTO ARSINEO MORUK LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

349 13-5304040000222 ANTONIUS BERE LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

350 13-5304040000223 PAULA YUNITA ARFINA KALI PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

351 13-5304040000224 ELISABETH SANDRIA LISU PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

352 13-5304040000225 GABRIELA KANDIDA MESAKH BRIA PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

353 13-5304040000226 GREEN VLADENIR JENESIS KOLY LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

354 13-5304040000228 GITOROLYS ARAUJO LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

355 13-53040400002210 STEFANI MARIANA MAUK SANGA PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

356 13-53040400002215 ELIAS V. TEGU LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

357 13-53040400002217 VIANELDE MONALISA D BHIA PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

358 13-53040400002219 JULITO FREDERIKO DE FATIMA LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

359 13-53040400002221 YOHANES DASILVA LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

360 13-53040400002223 MICHAEL RICHARDUS SIKI LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

361 13-53040400002224 MARIA LORINA DA GLORIA GUTERRES PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

362 13-53040400002225 MIKHAEL BENYAMIN OLIN LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

363 13-53040400002226 MEILANI BORU MANGUNSONG PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

364 13-53040400002229 LAURENTIUS EVERISTUS TRIDA TAHU LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

365 13-53040400002232 KASMA TANG PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

366 13-53040400002233 NEVI RAMBU SEDU PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

367 13-53040400002235 OKTOVIANUS NYONGKI AMSIKAN LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

368 13-53040400002237 LASARUS ANABOKAI LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

369 13-53040400002238 ELISA MARGARETA NOVIA WETE PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

370 13-53040400002239 YOHANES ADRIANUS BESIN LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

371 13-53040400002242 MARIA JELINGGA MANEK BRIA PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

372 13-53040400002243 DENSIANA TORUN EN PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

373 13-53040400002250 MELKIANUS SIKI LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

374 13-53040400002251 APLONIA SKOLASTIKA MANEK PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

375 13-53040400002252 YOHANES VIANEY KOFI LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

376 13-53040400002253 FILIPUS OKTOVIANUS KEHI LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

377 13-53040400002254 YOANITA CRISTALIA S. TALO PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

378 13-53040400002255 THOMAS SURI LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

379 13-53040400002257 BERNADINO REALINO TANEAK LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

380 13-53040400002258 FLORENTINUS BONE LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

381 13-53040400002259 FRANSISKA NIRANA MANEK BRIA PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

382 13-53040400002261 ADRIANUS BEREK LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

383 13-53040400002263 RANDIANUS FENDI KLAU LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

384 13-53040400002264 MARIA AGUSTA XIMENES PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

385 13-53040400002265 YOHANES BESIN LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

386 13-53040400002267 NANCY EMELINDA BERE PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

387 13-53040400002270 EVANGELISTHA EUFRASIA SANCHA BHIA PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

388 13-53040400002271 ROY DARYANTO KITU LAKI-LAKI TASIFETO BARAT LULUS

389 13-53040400002272 ANISIA MARIA TAEK PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

390 13-53040400002274 YOSEFINA LILI UN PEREMPUAN TASIFETO BARAT LULUS

391 13-5304020000221 ITHA SOBA PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

392 13-5304020000222 MELKIANUS HALE LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

393 13-5304020000223 DESIDARIUS ATOK LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

394 13-5304020000224 WILHELMUS ATON LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

395 13-5304020000226 HILDEGARDIS BETE ALAN PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

396 13-5304020000227 APRIANTO ANTONIUS MANEHAT LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

397 13-5304020000228 SONYA NAOMI DALLE PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

398 13-53040200002212 THERESIA ROSWITHA LAU PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

399 13-53040200002217 MARIA SERVIANA TELIK PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

400 13-53040200002219 ZAKARIAS MAU LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

401 13-53040200002220 KRISTIANUS JEFRI MITE LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

402 13-53040200002221 GABRIEL MANEK LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

403 13-53040200002222 YUSTINUS FIRMUS GAB LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

404 13-53040200002223 YUVENDIMAS DONI KURNIAWAN LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

405 13-53040200002224 OKTOVIANUS TAEK LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

406 13-53040200002225 ANNA JULIA LIN FERNANDES PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

407 13-53040200002226 YUNITA LADISIA SERAN PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

408 13-53040200002229 ANDREAS ASA LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

409 13-53040200002230 ELISABETH BETE MAU PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

410 13-53040200002232 GUSTIANUS MALI LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

411 13-53040200002233 ANTONIUS KRISTIANUS TAE LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

412 13-53040200002234 ERVAN IMANUEL TAKLAL LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

413 13-53040200002235 KRISTINUS MALI LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

414 13-53040200002236 MARSELINUS ATOK LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

415 13-53040200002237 EUSEBIUS BOSCO RESI LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

416 13-53040200002239 OKTOVIANUS BAU NAHAK LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

417 13-53040200002240 MARIA IRMINA OLO PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

418 13-53040200002241 YOVITA SOSE KALI PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

419 13-53040200002242 FLORINDA BILI PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

420 13-53040200002243 MARIO DE ARAUJO LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

421 13-53040200002244 SESILIA LOTU KOY PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS



NO. NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN KETERANGAN AKHIR

422 13-53040200002246 MARIA YASINTA WALI PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

423 13-53040200002247 YULIANA BUI BELAK PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

424 13-53040200002249 ADRIANA BESIN PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

425 13-53040200002250 DESINTUS TITA KEHI LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

426 13-53040200002251 BONIFASIUS LAU KALI, S. TR. P LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

427 13-53040200002253 MARIA NATALIA MAU PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

428 13-53040200002254 ALMEIDA DA COSTA TILMAN LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

429 13-53040200002255 WERENFRIDUS TIMO LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

430 13-53040200002256 MARIA RICHARDINA DE ARAUJO MAU PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

431 13-53040200002257 MARIO FENANSIUS KALI MORUK TAEK LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

432 13-53040200002259 PETRONELA BETE SUN LELO PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

433 13-53040200002260 ANTONIO DEDI SOARES LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

434 13-53040200002262 LUCIANUS KOI MALI LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

435 13-53040200002263 THOMASINNE PIRESIXTA ATON PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

436 13-53040200002264 MARIA IMACULATA SHERLY TEKU PEREMPUAN TASIFETOTIMUR LULUS

437 13-53040200002268 DAMIANUS BERAO LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR LULUS

Atambua, 02 Desember 2022

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Belu,

Mikhael Nahak



Lampiran II Pengumuman 

Nomor : 370/PP.04-Pu/5304/2022

Tanggal 2 Desember 2022 

HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

SELASA 06 DESEMBER 2022 13-5304210000221 MARISSA ADE IRMA PUTRI AHMAD PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

SESI I 13-5304210000222 MARIA REGELINDA TAHAN PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

PUKUL 08.30 SD 10.00 WITA 13-5304210000223 MARIANA JULITA MALI PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-5304210000224 KASIMIRUS HERMANUS MAU MALI LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-5304210000226 PRIMUS YULIAN MANEK,SE LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-5304210000228 MARGARETHA MARLIN MEAK PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-5304210000229 MARIA YASINTA MERA ASA PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002210 ADRIYANI S. M. HALE PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002212 AURELIA ABEL MANUNUT PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002213 IGNASIA MERINA KIN PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002214 MARIA FATIMA ABUK LETTO PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002215 MARLIANA KLOTILDE MANEK PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002217 SEBASTIANUS BOI MALI LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002219 DELFRIDUS ALEXANDER ASUK KLAU LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002220 SISILIA PRISCA TES PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002221 ORDIANUS ULU NAHAK LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002222 YOHANES CHRISTOFORUS NAHAK LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

JADWAL SELEKSI C A T

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BELU



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-53042100002223 JEFRI VENISIUS MISA AKOIT LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002224 ALDEGUNDE THERESIA TAHAN PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002226 THOMAS BOY NAHAK LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002227 MUHAMMAD RIDWAN LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002228 APRIANA MARIA GETRUDIS ASA PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002231 ANGELINA SKOLSTIKA DOS SANTOS PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002233 MARIA APRIANA MARE PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002239 YUVENTUS ALDI .J. MALIK LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002240 APRIYANTO MITA LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002241 EL YOAN ABOR LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002242 MAGDALENA FATIMA FETOK PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002243 WILHELMUS HENDY PAREIRA LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002245 JEANE WILHELMINA AMTARAN PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002246 SALMIN SAIDIN ADJA RAHMAN LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002247 YOHANES UN ARYA PARWANTO, SE LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002249 SERAFINO DE JESUS LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002252 MARSELA ADELITA MAN PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002253 MARSELINUS KONSTRO KETHA LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002255 ANGGELINA MARICE BRIA PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002256 MARIA FRIDA MEAK PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002259 ALDONA VERONIKA KOLO PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002260 MARIUS YOSEF KLAU LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002261 GREGORIUS BRIA LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002262 YUSTINA NOVITA SRI REJEKI PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002263 YOHANES GEOVANI KOLO LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-53042100002264 APRILYANA HERLINA MAU PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002265 ATRIANA BANUNAEK PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002266 YULIANA BETE ROU PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002267 NATALIA ROSMAWATI MALI PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002268 ADRIANTO NENO LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002269 ERNADINA KIAK PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002270 BEATRIX MERRY BAI PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002271 PATRISIANA BAU PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002272 ESTERLIN ASTRI LAGA NAWA PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002274 PHILIPUS BAU BRIA LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002275 MENARDUS MORUK LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002276 MARIA FRANSISKA BUI HALEK TIPAS PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-53042100002277 YULIANUS SEFRIANUS MAU LAKI-LAKI ATAMBUA BARAT

13-53042100002278 YANSE TRESILVA NALLE PEREMPUAN ATAMBUA BARAT

13-5304220000221 FELISIANUS NAIKOFI LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-5304220000222 IGNASIA ANCY MAU KOY PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-5304220000224 ERLINY GRACE FEBRIYANI DOWA PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-5304220000225 ISABELA GRACELA BANO PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-5304220000227 PETRUS FAJAR RATU LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-5304220000229 REINELDIS SRI RAHAYU PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002210 MAXIMUS NANI LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002213 JAKOBUS MANEK CENTY LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002215 AHMAD NIZAR LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002216 RIGAR INYONG KILLA LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002217 MARIA SCOLASSTIKA MANEK PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-53042200002218 STANISLAUS ASTER BRIA SERAN LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002219 DAVID YOSEPH YAKOBUS BARU BENGU LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002220 DENNY PATRIC FIRMANSYAH LULU LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002221 YADEFRIDUS BERE LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002222 MELKIOR FREDERICH BERE LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002227 ANGELA MERICE BELEK PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002228 GREGORIUS MAU LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002230 ANASTASIUS YOHANES NAHAK ASURI LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002231 HENDRIKUS AMASANAN LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002232 EDWINA MARCHELINA MAU PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002235 WILHELMINA YOVITA SERAN PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002239 ANNA TRIFONIA TAFULI PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002240 ANITA THERESIA KATHO PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002241 CRISTINA AFONSO DASI PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002243 YOHANA Y ATOK PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002244 YOSEPH JEFRIANUS BISIK LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002245 JONAS DOS SANTOS MALI LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002249 LUCIO MARIO DA SILVA LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002250 CHARLES ANYI LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002251 MARIA FATIMA BUI SERAN PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002252 ROBERTUS YOHANES BERE LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002256 MARIA IMAKULATA AMFOTIS PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002258 NOVIANA NAIMONI PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

SELASA 06 DESEMBER 2022 13-53042200002260 FRANSISKA BUIK PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

SESI II 13-53042200002262 YOSEP ASA TENU LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

PUKUL 10.30 SD 12.00 WITA 13-53042200002263 MARIA DEWANTI LALIAN PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002264 KASMIRA EFREM LONIS PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002265 FLAVIANUS EDITRIDUS MAU LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002269 JERMY RIDOLF ARYANTO ANDRADA LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002270 PEBRIANA PALCA DE A BERE PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002272 MATIUS ADITYA WIBOWO LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002275 VANIE YOSEFINA ANDARINI BERE PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002276 OTA MARIA KLAU PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002279 YOVITA HARYATY ASA BESIN PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002282 YOHANES PETRUS ULU MAN LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002283 DOMINGGUS BERE LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002285 IRA MATHIAS TAMEON LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002286 FERDINANDUS NAIAKI LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002287 MARIA YUNITA KLAU PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002288 VERONIKA BAU PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002292 IRMINA QUIDORA BERE PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-53042200002294 GREGORIAN NOVAL LOE LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002295 FREDERIKUS AVELINUS NEKA LAKI-LAKI ATAMBUA SELATAN

13-53042200002296 MARIA WALFRIDA LOPEZ PEREMPUAN ATAMBUA SELATAN

13-5304050000221 WILFRIDUS APRIANUS BILI LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-5304050000222 ANTONIO GUTERRES DE CARVALHO LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-5304050000223 MARIA IMAKULADA TALLO PEREMPUAN KAKULUK MESAK

13-5304050000225 EMARLIN ANTANIKA MAU PEREMPUAN KAKULUK MESAK



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-5304050000227 NIELSEN THONAK LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-5304050000229 MARIA YUSTINA ASTEN PEREMPUAN KAKULUK MESAK

13-53040500002210 ONESIFORUS BERE DASI LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002211 HERMAN MATA SALU LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002212 FABIANA YONETA LUIS PEREMPUAN KAKULUK MESAK

13-53040500002213 IMACULADA BRITES PEREMPUAN KAKULUK MESAK

13-53040500002214 YOHANES SIRILUS NAHAK LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002215 LAURENSIUS FALDEANUS KALOGO LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002218 YUSTINA IMACULADA FOKI PEREMPUAN KAKULUK MESAK

13-53040500002221 HALENA APRIANI NALLE PEREMPUAN KAKULUK MESAK

13-53040500002222 ALEXIUS LAHOK PAREIRA LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002223 YOSEPH SERAN LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002224 ZEFERINO PEREIRA LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002228 SULIANI DANO PEREMPUAN KAKULUK MESAK

13-53040500002229 YONETHA AMKOLO PEREMPUAN KAKULUK MESAK

13-53040500002230 FRANCISCO MAU CURO LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002231 OKTOFIANUS TEFA LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002232 JOAO BAPTISTA SOARES LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002233 CHRISTOFORUS AREL SUTANTO HEUK LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002234 YOSEP TAEK LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002235 ARKANJELA GIRLANI TAHAN PEREMPUAN KAKULUK MESAK

13-53040500002236 BERNARDUS ROBERTUS SERAN SURI LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002238 DIDIMUS MAU LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-53040500002239 BERNADETA SILVIA SARMENTO PEREMPUAN KAKULUK MESAK

13-53040500002240 ERMINIA AMARAL PEREMPUAN KAKULUK MESAK



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-53040500002241 VICTORIA KAI BUTIN PEREMPUAN KAKULUK MESAK

13-53040500002243 WILLIBRODUS SERAN LAKI-LAKI KAKULUK MESAK

13-5304120000221 JANES SUJANA KUANINE LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-5304120000222 YOLENTA DARUT PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-5304120000224 GERARDUS M KEIS LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-5304120000228 MERLYN NICTRESIA JOAN LENGO PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002211 LUSIA SUSANTI YORGA MAU PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002213 MARIA RENYA SRI INTAN KALLY PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002215 FERNANDO BARRETO KOLI LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002217 IMELDA LAE PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002218 AGATHA CRISTY BORGES PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002219 PROTASIUS FATIN LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002221 MONICA ELIZA LUIS PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002222 SERVASIUS ASA LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002275 F. X. ULU SUKARNO LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002225 ERNY TRI STIANI PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002226 ABUT PAULUS LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002230 MARIA FLORIDA SERAN PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002231 ALBERTINA DA GAMA PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002233 MERLIN KAHO PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002236 NIKODEMUS SAI LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002237 YOLANDA SA SATO PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002238 BENEDIKTUS MBOY LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002241 JELIA GAMA RAINATA GONCALVES PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002243 YACOBUS I. TLONAEN LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-53041200002244 LETICIA ORNAI BARRETO PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002247 THEODORUS MAU LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002248 BERNADUS THOMAS AQUINO AKU LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002249 YOHANES MANANEL LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002252 DEONISIO BAPTISTA DOS SANTOS BORGES LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002253 EISTAQIA AVINELDY L. MANGKUR PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002254 THOMAS LOLI LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002255 FRANSISKA JUANITA ASY PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002256 OCTAFIANUS FATIN LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002257 HENDRIKUS ANTONIUS RAMEN MANEK LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002258 MIQUELINA DOS REIS SANTOS PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002259 YOSAFET LUASE LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002261 CLARA MIRA SUTJIPTO PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002262 RONALDO MOREIRA AMARAL LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002265 YULLYANA MARLINA LATUAN PEREMPUAN KOTA ATAMBUA



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

SELASA 06 DESEMBER 2022 13-53041200002266 CHASINO APRIANTO J DEO LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

SESI III 13-53041200002267 ADRIANA MORUK PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

PUKUL 13.30 SD 15.00 WITA 13-53041200002270 CHRISTAFORA FERNANDEZ PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002271 VICTORIA VINIVERA BAU MALI PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002276 AINUN H. YUSUF PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002279 MELKIANUS MALI LAKA LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002282 THOMAS HATRINO SALSINHA PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002284 GETRINA KARTUS TITIN ATTI PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002285 MARIA YUNITA SUNI PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002286 MARSELINUS BERE NAHAK, S.KM LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002288 GRACEANA ELMA MAU BUTI PEREMPUAN KOTA ATAMBUA

13-53041200002292 EDUARDUS MAGE LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-53041200002295 WILIBRODUS BRIA LAKI-LAKI KOTA ATAMBUA

13-5304010000221 EUSEBIUS FRIMINUS OES LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-5304010000224 DIONISIUS BRIA LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-5304010000226 ANTONIUS BERE MAU LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-5304010000227 MARIA APRILIUNI YENI MALI PEREMPUAN LAMAKNEN

13-5304010000229 ONIWALDUS BERE MALI LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-53040100002210 YEREMIAS LELO MALI LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-53040100002212 HIRONIMUS ELIAS MANU BAU LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-53040100002214 DAMIANUS SIKI LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-53040100002215 ARDIANUS LOE LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-53040100002216 NOVITA KRISTINA MALI PEREMPUAN LAMAKNEN

13-53040100002218 SKOLASTIKO FEGIDIUS IM MAU LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-53040100002220 YANUARIUS MAU LOKO LAKI-LAKI LAMAKNEN



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-53040100002221 HERYBERTUS LOE LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-53040100002222 ANTONIUS BESIN LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-53040100002223 MARIA ROSWITHA LUAN PEREMPUAN LAMAKNEN

13-53040100002224 MARIA EMILDA TAE PEREMPUAN LAMAKNEN

13-53040100002226 MARSELINUS MAU LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-53040100002230 AGNESENSI DA SILVA PEREMPUAN LAMAKNEN

13-53040100002235 YOSEPH SINA BERE LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-53040100002236 BASILIUS REYNALDI WILY BOKO LAKI-LAKI LAMAKNEN

13-5304180000221 FRANSISKUS BRUNO LOE LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN

13-5304180000223 GREGORIUS EMANUEL KOI LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN

13-5304180000224 SURI LEBO EDUARDUS LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN

13-5304180000225 SURI LEBO THEODORUS LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN

13-5304180000226 STEFANUS LONDAR LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN

13-5304180000227 BENI YUSTUS ATI LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN

13-5304180000228 ALEXANDER RIAN BEREK LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN

13-53041800002210 MARIA GLORIVI LESRIANA LEKI PEREMPUAN LAMAKNEN SELATAN

13-53041800002212 GEMMA MARIANA MALI PEREMPUAN LAMAKNEN SELATAN

13-53041800002215 EVANGGELIANA BUI PEREMPUAN LAMAKNEN SELATAN

13-53041800002218 YASINTHUS MARIUS BERE MALI LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN

13-53041800002221 CYPRIANUS ASA LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN

13-53041800002223 JEFRIANUS BERE MALI LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN

13-53041800002224 ISIDORUS YUNUS MALI LAKI-LAKI LAMAKNEN SELATAN

13-5304170000222 MARIA YASINTA FUIN PEREMPUAN LASIOLAT

13-5304170000223 OKTOVIANUS MAU LAKI-LAKI LASIOLAT

13-5304170000224 DELFIANA HALE PEREMPUAN LASIOLAT



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-5304170000228 HIRONIMUS TARAN EKO LAKI-LAKI LASIOLAT

13-5304170000229 APRIANA MEAK PEREMPUAN LASIOLAT

13-53041700002210 LENI MARCELINA MORUK PEREMPUAN LASIOLAT

13-53041700002211 SIMON SERAN LAKI-LAKI LASIOLAT

13-53041700002213 EDISTA RAFU PEREMPUAN LASIOLAT

13-53041700002214 ANASTASIA KEU PEREMPUAN LASIOLAT

13-53041700002215 BLASIUS MAUK LAKI-LAKI LASIOLAT

13-53041700002216 ROBERTUS YEREMIAS MORUK LAKI-LAKI LASIOLAT

13-53041700002218 MARIA ANSILA MAUK PEREMPUAN LASIOLAT

13-53041700002219 ROBINSON ALBERTO UDJU, S.PD LAKI-LAKI LASIOLAT

13-53041700002220 ANGGELINA BITA PEREMPUAN LASIOLAT

13-53041700002222 YOHANES LOE LAKI-LAKI LASIOLAT

13-53041700002223 PATRISIUS LAGARAMA LAKI-LAKI LASIOLAT

13-53041700002224 SABINUS MORUK LAKI-LAKI LASIOLAT

13-53041700002225 YULIANA KOLO PEREMPUAN LASIOLAT

13-53041700002226 NIKOLAS LELO LAKI-LAKI LASIOLAT

13-53041700002227 MARIA GORETI SUSAR PEREMPUAN LASIOLAT

13-53041700002229 EDUARDUS BAU LAKI-LAKI LASIOLAT

13-53041700002232 ANSELMUS TAEK LAKI-LAKI LASIOLAT

13-53041700002234 ADRIANUS ATOK LAKI-LAKI LASIOLAT

13-5304230000221 EFREM YULIANUS FAHIK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-5304230000223 ADRIANUS HALEK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-5304230000224 AKRIANDUS MANEK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-5304230000228 DANIEL BAU LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-5304230000229 DOMINIKA BELAK PEREMPUAN NANAET DUABESI



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-53042300002211 RIKHARDUS MORUK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002212 ALEXANDER MORUK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002213 FREDERIKUS OSCAR MALIK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002214 MARGAREIDA FATIMA MORU PEREMPUAN NANAET DUABESI

13-53042300002215 WILFRIDUS LUAN LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002216 ADRIANUS HALEK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002217 YOHANES MALI LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002218 FRANSISKUS MAU LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002219 DANIEL MANEK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002220 MARIANA KRISTIANI ABUK PEREMPUAN NANAET DUABESI

13-53042300002221 AGUSTINA DAHU PEREMPUAN NANAET DUABESI

13-53042300002222 YUVENTUS JANUARIUS TAEN LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002223 CORNELIUS LAU LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002224 MARIA IGNASIA HOAR PEREMPUAN NANAET DUABESI

13-53042300002225 KRISTINA LODAN PEREMPUAN NANAET DUABESI



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

RABU 07 DESEMBER 2022 13-53042300002226 KRISTOFORUS ATOK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

SESI I 13-53042300002227 JONISIUS KALA LAKI-LAKI NANAET DUABESI

PUKUL 08.30 SD 10.00 WITA 13-53042300002228 VINCENTIUS JONI SURI LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002229 FERDINANDUS BEREK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002231 ANTONIUS HALEK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002232 MARIA ABUK PEREMPUAN NANAET DUABESI

13-53042300002234 YANTOANUS MORUK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002235 ANTONIUS NAHAK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-53042300002237 MARSIANUS ATOK LAKI-LAKI NANAET DUABESI

13-5304030000221 EFREMS HENDRO LOE LOKO LAKI-LAKI RAIHAT

13-5304030000222 WILHELMUS NOMINONG MALI LAKI-LAKI RAIHAT

13-5304030000223 BERTOLOMEUS MESA LAKI-LAKI RAIHAT

13-5304030000225 REYNOLD LAOS LAKI-LAKI RAIHAT

13-5304030000226 LUZIA IMELDA DEJESUS PEREMPUAN RAIHAT

13-5304030000227 MARIA ELFRIDA ASA PEREMPUAN RAIHAT

13-5304030000228 AGUSTINUS MALI LAKI-LAKI RAIHAT

13-5304030000229 MARIA MARSELA MORU PEREMPUAN RAIHAT

13-53040300002210 DEMETRIANA MEO PEREMPUAN RAIHAT

13-53040300002211 SELESTE DELIMA PEREMPUAN RAIHAT

13-53040300002212 JULITA BARETO PEREMPUAN RAIHAT

13-53040300002213 AFRIANA BIKAN PEREMPUAN RAIHAT

13-53040300002215 ORIANTO BERE LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002216 FENTY BRIA PEREMPUAN RAIHAT

13-53040300002217 VERONICA DA CRUZ SILVA PEREMPUAN RAIHAT

13-53040300002218 APOLONIUS REMI MAU LAKI-LAKI RAIHAT



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-53040300002219 METHODIUS BERE LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002222 JUNISIUS PRIMUS BELE LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002223 HENDRIKUS LAOT LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002225 WENDIX LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002227 RUI LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002232 ADRIANUS BERE LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002233 MARTINA BETE LUAN PEREMPUAN RAIHAT

13-53040300002235 SERVASIUS KALI LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002236 MANUEL MAGNO LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002237 MARIA ANSILA MAU PEREMPUAN RAIHAT

13-53040300002238 GRADIANA BIKAN PEREMPUAN RAIHAT

13-53040300002242 ISABELA BEREK PEREMPUAN RAIHAT

13-53040300002243 APLONARIS BAU LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002245 ARCAN JELIO DE JESUS LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002250 BAZILIO FRANKULIN LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002253 LIDVIANUS LAU LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002254 ALEXANDRA DOS REIS AMARAL PEREMPUAN RAIHAT

13-53040300002255 NOFIANA BETE HALE PEREMPUAN RAIHAT

13-53040300002256 DON BOSCO SOARES LAKI-LAKI RAIHAT

13-53040300002257 PETRONELA SOI PEREMPUAN RAIHAT

13-5304130000221 YOHANES ARCHYLES DANDY MAU LETO LAKI-LAKI RAIMANUK

13-5304130000222 NORBERTUS LUAN LAKI-LAKI RAIMANUK

13-5304130000223 OKTAVIANUS FRANSISKUS BRIA LAKI-LAKI RAIMANUK

13-5304130000225 LOURDES DE ARAUJO XIMENES PEREMPUAN RAIMANUK

13-5304130000226 THEOFILUS TAE LAKI-LAKI RAIMANUK



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-5304130000227 ANDREA TEOFRIDA A. BEREK PEREMPUAN RAIMANUK

13-5304130000229 NORBERTUS ADRIANUS RIBU HIPIR LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002210 APOLINARIS LOPES LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002213 YULIUS ULU LUAN LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002215 BERGITA BALOK PEREMPUAN RAIMANUK

13-53041300002218 VALERIUS KABOSU LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002222 ANTONIUS KIIK LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002224 FRANSISKO OKTOVIANUS LOPES LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002225 PETRUS KANISIUS MOLO LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002226 MARIA YORITA BAU PEREMPUAN RAIMANUK

13-53041300002227 ANDRE BARROS LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002228 MARIA KRISTIANI SERAN PEREMPUAN RAIMANUK

13-53041300002229 VICENTE DE DEUS LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002230 AGNES KENDJAM PEREMPUAN RAIMANUK

13-53041300002231 YOHANES FAHIK MAU LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002232 DOMINGGUS NENO LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002234 ELISABETH SONBAI PEREMPUAN RAIMANUK

13-53041300002235 ERNESTO MAGNO LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002239 BONIFASIUS RATRIGIS LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002240 THERESIANI CHINTYA INDAH KUSUMA PEREMPUAN RAIMANUK

13-53041300002241 SERVIANA ANITA AEK PEREMPUAN RAIMANUK

13-53041300002244 MARIA FATIMA BAJO PEREMPUAN RAIMANUK

13-53041300002245 STEFANUS BAUK LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002247 FRIDULIUS LASAHAT LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002248 ARMINDUS BRIA MAU LAKI-LAKI RAIMANUK



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-53041300002251 YOSEPH FREINADEMETZ SERAN LAKI-LAKI RAIMANUK

13-53041300002253 MARIA SURYANTI E. HOAR PEREMPUAN RAIMANUK

13-5304040000221 GILBERTO ARSINEO MORUK LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-5304040000222 ANTONIUS BERE LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-5304040000223 PAULA YUNITA ARFINA KALI PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-5304040000224 ELISABETH SANDRIA LISU PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-5304040000225 GABRIELA KANDIDA MESAKH BRIA PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-5304040000226 GREEN VLADENIR JENESIS KOLY LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-5304040000228 GITOROLYS ARAUJO LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002210 STEFANI MARIANA MAUK SANGA PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002215 ELIAS V. TEGU LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002217 VIANELDE MONALISA D BHIA PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002219 JULITO FREDERIKO DE FATIMA LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002221 YOHANES DASILVA LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002223 MICHAEL RICHARDUS SIKI LAKI-LAKI TASIFETO BARAT



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

RABU 07 DESEMBER 2022 13-53040400002224 MARIA LORINA DA GLORIA GUTERRES PEREMPUAN TASIFETO BARAT

SESI II 13-53040400002225 MIKHAEL BENYAMIN OLIN LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

PUKUL 10.30 SD 12.00 WITA 13-53040400002226 MEILANI BORU MANGUNSONG PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002229 LAURENTIUS EVERISTUS TRIDA TAHU LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002232 KASMA TANG PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002233 NEVI RAMBU SEDU PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002235 OKTOVIANUS NYONGKI AMSIKAN LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002237 LASARUS ANABOKAI LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002238 ELISA MARGARETA NOVIA WETE PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002239 YOHANES ADRIANUS BESIN LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002242 MARIA JELINGGA MANEK BRIA PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002243 DENSIANA TORUN EN PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002250 MELKIANUS SIKI LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002251 APLONIA SKOLASTIKA MANEK PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002252 YOHANES VIANEY KOFI LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002253 FILIPUS OKTOVIANUS KEHI LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002254 YOANITA CRISTALIA S. TALO PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002255 THOMAS SURI LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002257 BERNADINO REALINO TANEAK LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002258 FLORENTINUS BONE LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002259 FRANSISKA NIRANA MANEK BRIA PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002261 ADRIANUS BEREK LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002263 RANDIANUS FENDI KLAU LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002264 MARIA AGUSTA XIMENES PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002265 YOHANES BESIN LAKI-LAKI TASIFETO BARAT



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-53040400002267 NANCY EMELINDA BERE PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002270 EVANGELISTHA EUFRASIA SANCHA BHIA PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002271 ROY DARYANTO KITU LAKI-LAKI TASIFETO BARAT

13-53040400002272 ANISIA MARIA TAEK PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-53040400002274 YOSEFINA LILI UN PEREMPUAN TASIFETO BARAT

13-5304020000221 ITHA SOBA PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-5304020000222 MELKIANUS HALE LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-5304020000223 DESIDARIUS ATOK LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-5304020000224 WILHELMUS ATON LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-5304020000226 HILDEGARDIS BETE ALAN PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-5304020000227 APRIANTO ANTONIUS MANEHAT LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-5304020000228 SONYA NAOMI DALLE PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002212 THERESIA ROSWITHA LAU PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002217 MARIA SERVIANA TELIK PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002219 ZAKARIAS MAU LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002220 KRISTIANUS JEFRI MITE LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002221 GABRIEL MANEK LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002222 YUSTINUS FIRMUS GAB LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002223 YUVENDIMAS DONI KURNIAWAN LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002224 OKTOVIANUS TAEK LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002225 ANNA JULIA LIN FERNANDES PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002226 YUNITA LADISIA SERAN PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002229 ANDREAS ASA LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002230 ELISABETH BETE MAU PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002232 GUSTIANUS MALI LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-53040200002233 ANTONIUS KRISTIANUS TAE LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002234 ERVAN IMANUEL TAKLAL LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002235 KRISTINUS MALI LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002236 MARSELINUS ATOK LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002237 EUSEBIUS BOSCO RESI LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002239 OKTOVIANUS BAU NAHAK LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002240 MARIA IRMINA OLO PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002241 YOVITA SOSE KALI PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002242 FLORINDA BILI PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002243 MARIO DE ARAUJO LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002244 SESILIA LOTU KOY PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002246 MARIA YASINTA WALI PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002247 YULIANA BUI BELAK PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002249 ADRIANA BESIN PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002250 DESINTUS TITA KEHI LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002251 BONIFASIUS LAU KALI, S. TR. P LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002253 MARIA NATALIA MAU PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002254 ALMEIDA DA COSTA TILMAN LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002255 WERENFRIDUS TIMO LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002256 MARIA RICHARDINA DE ARAUJO MAU PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002257 MARIO FENANSIUS KALI MORUK TAEK LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002259 PETRONELA BETE SUN LELO PEREMPUAN TASIFETOTIMUR



HARI/TANGGAL& WAKTU NO PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN NAMA KECAMATAN

13-53040200002260 ANTONIO DEDI SOARES LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002262 LUCIANUS KOI MALI LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

13-53040200002263 THOMASINNE PIRESIXTA ATON PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002264 MARIA IMACULATA SHERLY TEKU PEREMPUAN TASIFETOTIMUR

13-53040200002268 DAMIANUS BERAO LAKI-LAKI TASIFETOTIMUR

Atambua, 02 Desember 2022

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Belu,

Mikhael Nahak



Lampiran III Pengumuman  

Nomor : 370/PP.04-Pu/5304/2022 

Tanggal 2 Desember 2022  

 
FORMULIR TANGGAPAN/MASUKAN MASYARAKAT CALON ANGGOTA PANITIA 

PEMILIHAN KECAMATAN 
 

Nomor  :       …………….., ……../……./2022  

Lampiran :  

Perihal  : 

Kepada Yth.  

Ketua Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Belu 

di – Tempat  

1. Pelapor  

a. Nama :      

b. Nomor Identitas (NIK)  : 

c. Tempat/Tanggal Lahir : 

d. Jenis Kelamin  :   

e. Pekerjaan  :    

f. Alamat :    

g. No.Telp/HP :   

h. E-mail  : 

2. Uraian tanggapan/masukan:  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

3. Bukti-Bukti:  

a. . ……………………………………………...…………………………………………… 

b. . ……………………………………………...…………………………………………… 

c. . ……………………………………………...…………………………………………… 

Saya menyatakan bahwa isi laporan ini adalah yang sebenar-benarnya dan saya 

bersedia mempertanggungjawabkan dihadapan hukum.  

 

Pelapor 

 

 

(………………………………..) 
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